ASKAYNAK  CleanArc®
Duman Emme
Sistemleri
1 Mart 1974’de örtülü kaynak elektrodu üretimi ile faaliyete geçen kuruluşumuz, 1980’li yılların başından itibaren gazaltı kaynak tellerinin üretimine başlamıştır.
1992 yılında, merkezi Amerika Birleşik Devletleri’nin Cleveland şehrinde bulunan The Lincoln Electric Company tarafından üretilen kaynak makinelerinin
Türkiye distribütörlüğünü üstlenen Kaynak Tekniği Sanayi ve Ticaret A.Ş., The Lincoln Electric Company ile olan ilişkisini 5 Mayıs 1998’de eşit paylı ortaklığa
dönüştürerek Avrupa, Rusya, Afrika ve Ortadoğu pazarlarında genişleme ve bu bölgelere yapılan ihracatta artış sağlama yolunda büyük bir adım atmıştır.
Kuruluşun yabancı ortağı konumundaki The Lincoln Electric Company, kaynak sarf malzemeleri, kaynak makineleri, kaynak jenaratörleri, otomasyon ve robot

3
TEKNİK ÖZELLİKLER
Hava Akış Kapasitesi m3/h 1200
Gürültü Seviyesi db (A) 68
Güç Kaynağı V/Hz 3 x 400/50 AC
Motor Gücü kW 1,1
Devir dev/dk 2800
Enerji Kullanım A 2,7
Ön Filtre 1 adet Metal Izgara
Ana Filtre 1 adet F9 Kaset Filtre
Ağırlık Kolsuz kg 90
Ağırlık Kollu kg 110
Boyutlar (G x Y x D) mm 660 x 1047 x 719
Ürün Kodu Ürün Adı Açıklama
81CAM100 CleanArc M100 Duman emme ana ünitesi (Sistem içeriğine F9 filtreler dahildir, kol dahil değildir)
82CAMIDI160-3M-M CleanArc Midi 160 (Mobil ünite tipi, 3 m) Mekanik duman emme kolu (3 m)
STANDART DONANIMLAR
Ürün Kodu Ürün Adı Açıklama
82CAM100-F9 Filtre F9 Tavsiye edilen kullanım süresi 500 saattir
82CAM100-SPARK CleanArc M100 Alev Tutucu Metal ızgara şeklinde alev tutucu
AKSESUARLAR
Ürün Kodu Ürün Adı Açıklama
82CAECO160-2M-M CleanArc Eco 160 (Mobil ünite  tipi, 2 m) Hortum kol - 160 mm çap - 2 m
82CAECO160-3M-M CleanArc Eco 160 (Mobil ünite tipi, 3 m) Hortum kol - 160 mm çap - 3 m
82CAMIDI160-2M-M CleanArc Midi 160 (Mobil ünite tipi, 2 m) Mekanik kol - 160 mm çap - 2 m
82CAMINI125-ARCSENSE CleanArc Mini, Midi, Maxi Ark Sense kiti Kaynak arkını algılayıp sistemi çalıştıran kittir.
82CAMINI125-LIGHTKIT CleanArc Mini, Midi, Maxi Işık kiti Davlumbaz için ışık kiti
82CAM100-F7 CleanArc M100 Filtre F7 Tavsiye edilen kullanım süresi 500 saattir
OPSİYONLAR

 •	1200 m3/saat hava temizleme kapasitesi
 •	0,75 kW alüminyum radyal fan
 •	Üç aşamalı filtreleme
 •	Kolay filtre temizleme özelliği
 •	Filtre değiştirme ikaz lambası
 •	Yekpare çelik gövde
 •	CleanArc Midi 160  veya CleanArc Eco 160 emiş kolu ile
birlikte kullanılabilir
STANDART DONANIMLAR
Ürün Kodu Ürün Adı Açıklama
81CAM100E CleanArc M100E Duman emme ana ünitesi (Sistem içeriğine filtreler dahildir, kol dahil değildir)
82CAECO160-3M-M CleanArc Eco 160 (Mobil ünite tipi, 3 m) Duman emme kolu (3 m)
AKSESUARLAR
Ürün Kodu Ürün Adı Açıklama
82CAM100E-G2 CleanArc M100E G2 filtre Ön filtredir. Tavsiye edilen kullanım süresi 50 saattir
82CAM100E-M5 CleanArc M100E M5 filtre Orta katman filtredir. Tavsiye edilen kullanım süresi 100 saattir
82CAM100E-F9 CleanArc M100E F9 filtre Ana filtre. Tavsiye edilen kullanım süresi 200 saattir
OPSİYONLAR
Ürün Kodu Ürün Adı Açıklama
82CAECO160-3M-M CleanArc Eco 160 (Mobil ünite  tipi, 3 m) Hortum kol - 160 mm çap - 3 m

 •	Kolay filtre temizleme özelliği
 •	Yekpare çelik gövde
STANDART DONANIMLAR
Ürün Kodu Ürün Adı Açıklama
81CAMC200 CleanArc MC200 Duman emme ana ünitesi (Sistem içeriğine filtreler dahildir, kollar dahil değildir)
82CAMIDI160-3M-M CleanArc Midi 160 (Mobil ünite tipi, 3 m) Mekanik duman emme kolu (2 adet gerekir, 3 m)
AKSESUARLAR
Ürün Kodu Ürün Adı Açıklama
82CAMC200-PF CleanArc MC200 polyester filtre Ünitede 2 adet bu filtreden bulunur. Tavsiye edilen kullanım süresi 2500 saattir.
82CAMC200-CF CleanArc MC200 çıkış filtresi Tavsiye edilen kullanım süresi 2500 saat
82CAMC200-SPARK CleanArc MC200 Alev Tutucu Metal ızgara
OPSİYONLAR
Ürün Kodu Ürün Adı Açıklama
82CAECO160-2M-M CleanArc Eco 160 (Mobil ünite  tipi, 2 m) Hortum kol - 160 mm çap - 2 m
82CAECO160-3M-M CleanArc Eco 160 (Mobil ünite tipi, 3 m) Hortum kol - 160 mm çap - 3 m
82CAECO160-4M-M CleanArc Eco 160 (Mobil ünite  tipi, 4 m) Hortum kol - 160 mm çap - 4 m
82CAMIDI160-2M-M CleanArc Midi 160 (Mobil ünite tipi, 2 m) Mekanik kol - 160 mm çap - 2 m
82CAMIDI160-4M-M CleanArc Midi 160 (Mobil ünite tipi, 4 m) Mekanik kol - 160 mm çap - 4 m
82CAMINI125-ARCSENSE CleanArc Mini, Midi, Maxi Ark Sense kiti Kaynak arkını algılayıp sistemi çalıştıran kittir.
82CAMINI125-LIGHTKIT CleanArc Mini, Midi, Maxi Işık kiti Davlumbaz için ışık kiti
82CAMC200-TC CleanArc MC200 zaman kontrol kiti Otomatik filtre temizleme için zaman sayacı
TEKNİK ÖZELLİKLER

 •	Kapalı alanlardan dumanın hızlıca uzaklaştırılmasında
 •	Plastik kaynağı ve kesiminin yapıldığı yerlerde
 •	Tüm kaynak ve polisaj uygulamaları ile yanıcı ve
aşındırıcı kimyasal gaz karışımlı alanlarda
	 ÖZELLİKLER
 •	1000 m3/saat hava temizleme kapasitesi
 •	1,1 kW alüminyum radyal fan
 •	Üç aşamalı filtreleme
 •	10 litre basınçlı hava tankı
 •	Kolay filtre temizleme özelliği
 •	Yekpare çelik gövde
OPSİYONLAR
STANDART DONANIMLAR
Ürün Kodu Ürün Adı Açıklama
81CASC100 CleanArc SC100 Duman emme ana ünitesi (Sistem içeriğine filtreler dahildir, kol dahil değildir)
82CAMIDI160-3M-D CleanArc Midi 160 (Mobil ünite tipi, 3 m) Mekanik duman emme kolu (3 m)
82CAECO160-2M-D CleanArc Eco 160 (Duvar Tipi, 2 m) Hortum kol - 160 mm çap - 2 m
82CAECO160-3M-D CleanArc Eco 160 (Duvar Tipi, 3 m) Hortum kol - 160 mm çap - 3 m
82CAECO160-4M-D CleanArc Eco 160 (Duvar Tipi, 4 m) Hortum kol - 160 mm çap - 4 m
82CAMIDI160-2M-D CleanArc Midi 160 (Duvar Tipi, 2 m) Mekanik kol - 160 mm çap - 2 m
82CAMIDI160-4M-D CleanArc Midi 160 (Duvar Tipi, 4 m) Mekanik kol - 160 mm çap - 4 m
82CAMINI125-ARCSENSE CleanArc Mini, Midi, Maxi ArkSense kiti Kaynak arkını algılayıp sistemi çalıştıran kittir.
82CAMINI125-LIGHTKIT CleanArc Mini, Midi, Maxi Işık kiti Davlumbaz için ışık kiti
82CASC100-TC CleanArc SC100 zaman kontrol kiti Otomatik filtre temizleme için zaman sayacı
Ürün Kodu Ürün Adı Açıklama

yoktur, dumanı
istenilen noktaya
taşımak için
tasarlanmıştır
SF 3000 Fan SF 4000 Fan SF 5000 Fan
15
OPSİYONLAR
OPSİYONLAR
STANDART DONANIMLAR
Ürün Kodu Ürün Adı Açıklama
81CASF3000 CleanArc S100 SF 3000 Fan Duman emme fanı (kol dahil değildir)
82CAMIDI160-3M-D CleanArc Midi 160 (Duvar tipi, 3 m) Mekanik duman emme kolu (3 m)
ÖZEL SF 5000 FAN SEÇENEĞİ
Ürün Kodu Ürün Adı Açıklama
81CASF5000 CleanArc S100 SF 5000 Fan Duman emme fanı (kol dahil değildir)
82CAMAXI200-3M-D CleanArc Maxi 200 (Mobil ünite tipi, 3 m) Mekanik kol - 200 mm çap - 3 m
Ürün Kodu Ürün Adı Açıklama
81CASF3000-SWITCH CleanArc S100 SF3000 fan motor açma kapama anahtarı SF3000 fan ile beraber kullanılmalıdır. Ayrıca sipariş edilmelidir
82CAMIDI160-BRAC CleanArc S100 duvar braketi Ayrıca sipariş edilmelidir
AKSESUARLAR
Ürün Kodu Ürün Adı Açıklama
82CASF5000-SWITCH CleanArc S100 SF5000 motor açma-kapama anahtarı SF 5000 fan ile beraber kullanılmalıdır. Ayrıca sipariş edilmelidir
82CAMAXI200-BRAC CleanArc S100 SF5000 duvar braketi SF 5000 fan ile beraber kullanılmalıdır. Ayrıca sipariş edilmelidir
AKSESUARLAR
TEKNİK ÖZELLİKLER
FAN HAVA (m3/h) MOTOR GÜCÜ (kW) GÜÇ KAYNAĞI (V/Hz) DEVİR GÜRÜLTÜ SEVİYESİ (db (A))
81CASF3000 1000 0,75 3 X 400/50 AC 2780 79
81CASF4000 1500 1,10 3 X 400/50 AC 2780 85
81CASF5000 2000 2,20 3 X 400/50 AC 2800 90
81CASF4000 CleanArc S100 SF4000 Fan Duman emme fanı (kol dahil değildir)
82CASF4000-SWITCH CleanArc S100 SF4000 fan motor açma kapama anahtarı SF4000 fan ile beraber kullanılmalıdır. Ayrıca sipariş edilmelidir
82CAECO160-2M-D CleanArc Eco 160 (Duvar Tipi, 2 m) Hortum kol - 160 mm çap - 2 m
82CAECO160-3M-D CleanArc Eco 160 (Duvar Tipi, 3 m) Hortum kol - 160 mm çap - 3 m
82CAECO160-4M-D CleanArc Eco 160 (Duvar Tipi, 4 m) Hortum kol - 160 mm çap - 4 m
82CAMIDI160-2M-D CleanArc Midi 160 (Duvar Tipi, 2 m) Mekanik kol - 160 mm çap - 2 m
82CAMIDI160-4M-D CleanArc Midi 160 (Duvar Tipi, 4 m) Mekanik kol - 160 mm çap - 4 m
82CAMINI125-ARCSENSE CleanArc Mini, Midi, Maxi ArkSense kiti Kaynak arkını algılayıp sistemi çalıştıran kittir.
82CAMINI125-LIGHTKIT CleanArc Mini, Midi, Maxi Işık kiti Davlumbaz için ışık kiti
82CAMAXI200-2M-D CleanArc Maxi 200 (Duvar Tipi, 2 m) Mekanik kol - 200 mm çap - 2 m
82CAMAXI200-4M-D CleanArc Maxi 200 (Duvar Tipi, 4 m) Mekanik kol - 200 mm çap - 4 m
82CAMAXI200-ARCSENSE CleanArc Maxi ArcSense kiti Kaynak arkını algılayıp sistemi çalıştıran kittir.
82CAMAXI200-LIGHTKIT CleanArc Maxi Işık kiti Davlumbaz için ışık kiti
16
CleanArc® Duman Emme Kolları

ortamdan uzaklaştırmak için kullanılabilen ünitelerdir. Kullanım
esnasında kolun konumunu ayarlamak için tüm kontroller dış tarafta
olup ek olarak herhangi bir parçaya ihtiyaç duymamaktadır.
Kullanım Alanları:
Kaynak, taşlama, kesme, parlatma, boyama, paketleme işlemleri
80 dereceye kadar sıcaklık dayanımı
500-700 m3/saat hava debisi aralığında efektif olarak çalışmaktadır
Kimyasal olarak korozif kimyasal maddeler hariç tüm bölgesel hava
temizleme uygulamalarında kullanılabilir
Tasarım Özellikleri:
Kolay konum ayarlamaya olanak tanıyan gövde yapısı
Aluminyum davlumbaz
Dayanıklı aluminyum döküm eklemler
Fırın boya ile kaplanmış metalik kollar
80°C ‘ye kadar dayanıklı hortumlar
82CAMIDI160-BRAC Duvar Bağlantı Braketi - Midi 160 serisi için
82CAMIDI160-BRAC-L Duvar Bağlantı Braketi - Midi 160 serisi için (uzun tip)
82CAMIDI160-FLAN150 Bağlantı Flanşı - 150 mm
82CAMIDI160-FLAN160 Bağlantı Flanşı - 160 mm
82CAMINI125-ARCSENSE Ark sensörlü ışık kiti (fotosensör, ışık kiti, anahtar ve 8 m kablo içerir)
82CAMINI125-LIGHTKIT Işık Kiti (Işık kiti, anahtar, 8 m kablo)
82CAMINI125-LIGHTKIT2 Çift anahtarlı ışık kiti (2. anahtar fan kontrolü için kullanılmaktadır)
82CAMINI-GROUND Topraklama Kiti (Tüm metal parçalar için topraklama bağlantıları)
82CAMIDI160-2M-D CleanArc Midi 160 Mekanik kol, 2 metre erişimli 160 mm iç çap - 315 mm davlumbaz çapı
82CAMIDI160-3M-D CleanArc Midi 160 Mekanik kol, 3 metre erişimli 160 mm iç çap - 315 mm davlumbaz çapı
82CAMIDI160-4M-D CleanArc Midi 160 Mekanik kol, 4 metre erişimli 160 mm iç çap - 315 mm davlumbaz çapı
82CAMIDI160-2M-M CleanArc Midi 160 Mekanik Kol, 2 metre erişimli, 160 mm iç çap - 315 mm davlumbaz çap
82CAMIDI160-3M-M CleanArc Midi 160 Mekanik Kol, 3 metre erişimli, 160 mm iç çap - 315 mm davlumbaz çap
82CAMIDI160-4M-M CleanArc Midi 160 Mekanik Kol, 4 metre erişimli, 160 mm iç çap - 315 mm davlumbaz çap
82CAMIDI-PVCHOSE CleanArc Midi 160 plastik hortum elemanları (komple set)
82CAMIDI-HOOD315 Davlumbaz 160 mm / 315 mm (komple set)
82CAMIDI-SPRING-2M-3M Cleanarc Midi 160 destek yayı (Duvar tipi, 2 m, 3 m)
82CAMIDI-SPRING-4M Cleanarc Midi 160 destek yayı (Duvar tipi, 4 m)
CleanArc Midi 160 Mekanik Kollar - Aksesuarlar
CleanArc Midi 160 Duvar Tipi Mekanik Kollar

esnasında kolun konumunu ayarlamak için tüm kontroller dış tarafta
olup ek olarak herhangi bir parçaya ihtiyaç duymamaktadır.
Kullanım Alanları:
Kaynak, taşlama, kesme, parlatma, boyama, paketleme işlemleri
80 dereceye kadar sıcaklık dayanımı
1400-1800m 3 /s a a t  hava debisi  a r a l ığ ında e fek t i f  o la r ak
çalışmaktadır
Kimyasal olarak korozif kimyasal maddeler hariç tüm bölgesel hava
temizleme uygulamalarında kullanılabilir
Tasarım Özellikleri:
Kolay konum ayarlamaya olanak tanıyan gövde yapısı
Aluminyum davlumbaz
Dayanıklı aluminyum döküm eklemler
Fırın boya ile kaplanmış metalik kollar
80°C ‘ye kadar dayanıklı hortumlar
82CAMAXI200-BRAC Duvar Bağlantı Braketi-Maxi 200 serisi için
82CAMAXI200-FLAN Bağlantı Flanşı - 200 mm
82CAMAXI200-ARCSENSE Ark sensörlü ışık kiti (Sensör,açma kapama düğmesi ve 8 mt kablo içerir)
82CAMAXI200-LIGHTKIT Işık kiti (Açma kapama düğmesi ve 8 mt kablo içerir)
82CAMAXI200-LIGHTKIT2 Işık kiti - çift düğmeli(Çift düğme içerir,ek düğme fan açma kapatma özelliğinde kullanılabilir)
82CAMINI-GROUND Topraklama Kiti (Tüm metal parçalar için topraklama bağlantıları)
82CAMAXI200-2M-D CleanArc Maxi 200 Mekanik Kol, 2 metre erişimli, 200 mm iç çap - 350 mm davlumbaz çap
82CAMAXI200-3M-D CleanArc Maxi 200 Mekanik Kol, 3 metre erişimli, 200 mm iç çap - 350 mm davlumbaz çap
82CAMAXI200-4M-D CleanArc Maxi 200 Mekanik Kol, 4 metre erişimli, 200 mm iç çap - 350 mm davlumbaz çap
82CAMAXI200-2M-M CleanArc Maxi 200 Mekanik Kol, 2 metre erişimli, 200 mm iç çap - 350 mm davlumbaz çap
82CAMAXI200-3M-M CleanArc Maxi 200 Mekanik Kol, 3 metre erişimli, 200 mm iç çap - 350 mm davlumbaz çap
82CAMAXI200-4M-M CleanArc Maxi 200 Mekanik Kol, 4 metre erişimli, 200 mm iç çap - 350 mm davlumbaz çap
82CAMAXI-PVCHOSE CleanArc Maxi 200 plastik hortum elemanları (komple set)
82CAMAXI-HOOD350 Davlumbaz 200 mm / 350 mm (komple set)
82CAMAXII-SPRING-2M-3M Cleanarc Maxi 200 destek yayı (Duvar tipi, 2 m, 3 m)
82CAMAXII-SPRING-4M Cleanarc Maxi 200 destek yayı (Duvar tipi, 4 m)
82CAMAXII-SHOCKSPRING-2M Cleanarc Maxi 200 piston (Mobil Ünite tipi, 2 m )
CleanArc Maxi 200 Mekanik Kollar - Aksesuarlar

Tasarım Özellikleri
Tüm aksamlar kol dışındadır
Aluminyum Davlumbaz
Aluminyum döküm eklemler
Toz boya ile boyanmış çelik kollar
80ºC’ye kadar dayanıklı PVC
hortum aksamı
82CAMIDI160-BRAC Duvar Bağlantı Braketi TELE 160 serisi için
82CAMIDI160-BRAC-L Duvar Bağlantı Braketi TELE 160 serisi için (uzun tip)
82CAMIDI160-FLAN150 Bağlantı Flanşı - 150 mm
82CAMIDI160-FLAN160 Bağlantı Flanşı - 160 mm
82CAMINI125-LIGHTKIT Ark sensörlü ışık kiti (Sensör, açma kapama düğmesi ve 8 m kablo içerir)
82CAMINI125-LIGHTKIT2 Işık Kiti (Işık kiti,anahtar, 8 m kablo)
82CAMINI125-LIGHTKIT2 Çift anahtarlı ışık kiti (2. anahtar fan kontrolü için kullanılmaktadır)
82CAMINI-GROUND Topraklama Kiti (Tüm metal parçalar için topraklama bağlantıları)
82CATELE160-16 CleanArc Tele 160 - 16 (Duvar tipi teleskopik kol, 1,2 - 1,6 m erişim)
82CATELE160-18 CleanArc Tele 160 - 18 (Duvar tipi teleskopik kol, 1,4 - 1,8 m erişim)
82CATELE160-26 CleanArc Tele 160 - 26 (Duvar tipi teleskopik kol, 1,8 - 2,6 m erişim)
Model Kol Erişimi (min.) Kol Erişimi (maks.)
CleanArc Tele 160-16  1120  1435
CleanArc Tele 160-18  1310 1740
CleanArc Tele 160-26 1515 2535

olanak tanımaktadır. Bağlantı ve destek mekanizmaları dışarıda
olduğundan türbülans oluşmadığı için, rakiplerine oranla daha az
bir güçle aynı seviyede duman emme sağlanabilmektedir. SF3000
ve SF4000 fanlar ile kullanılması tavsiye edilir. Uzatma kolları ile
beraber, fan, açma-kapama anahtarı ve kol siparişi verilmeldir.
Kullanım Alanları:
Kaynak, polisaj, paketleme, kesme vb uygulamalar
80 dereceye kadar sıcaklık dayanımı
1000-1300 m3/saat hava debisi aralığında efektif olarak
çalışmaktadır
Tasarım Özellikleri:
Uzatma kolunda galvaniz borular kullanılmıştır
Tüm bağlantı mekanizması kol dışındadır
Düşük sürtünmeye sahip hassas işlenmiş eklem yüzeyleri
Tamamı 80ºC’ye dayanıklı hortumdan imal edilmiştir
82CASP160-1M CleanArc SP 160 - Tek eklemli uzatma kolu, 1 m
82CASP160-2M CleanArc SP 160 - Tek eklemli uzatma kolu, 2 m
82CASP160-3M CleanArc SP 160 - Tek eklemli uzatma kolu, 3 m
82CASP160-4M CleanArc SP 160 - Tek eklemli uzatma kolu, 4 m
82CASP160-5M CleanArc SP 160 - Tek eklemli uzatma kolu, 5 m
82CASP160-6M CleanArc SP 160 - Tek eklemli uzatma kolu, 6 m
82CADP160-2M1M CleanArc DP 160 - Çift eklemli uzatma kolu, 2 m + 1 m
82CADP160-2M2M CleanArc DP 160 - Çift eklemli uzatma kolu, 2 m + 2 m
82CADP160-3M1M CleanArc DP 160 - Çift eklemli uzatma kolu, 3 m + 1 m
82CADP160-3M2M CleanArc DP 160 - Çift eklemli uzatma kolu, 3 m + 2 m
82CADP160-4M1M CleanArc DP 160 - Çift eklemli uzatma kolu, 4 m + 1 m
82CADP160-4M2M CleanArc DP 160 - Çift eklemli uzatma kolu, 4 m + 2 m
82CAFIX160-1M CleanArc Fixed 160 - sabit uzatma kolu 1 m
82CAFIX160-2M CleanArc Fixed 160 - sabit uzatma kolu 2 m
82CASP160-PVCHOSE CleanArc SP 160 PVC hortum seti (yedek)
82CADP160-PVCHOSE CleanArc DP 160 PVC hortum seti (yedek)
Tek Eklemli Uzatma Kolları - Midi 160 serisi için
Çift Eklemli Uzatma Kolları - Midi 160 serisi için
Hareketsiz Uzatma Kolları - Midi 160 serisi için
CleanArc Midi 160 Serisi Uzatma Kolları - Yedek Parçaları

destek mekanizmaları dışarıda olduğundan türbülans oluşmadığı
için , rakiplerine oranla daha az bir güçle aynı seviyede duman
emme sağlanabilmektedir. SF5000 Fan ile kullanılması tavsiye
edilir, Uzatma kolları ile beraber, fan, açma-kapama anahtarı ve kol
siparişi verilmeldir.
Kullanım Alanları:
Kaynak, taşlama, polisaj, paketleme, kesme vb uygulamalar
80 dereceye kadar sıcaklık dayanımı
1400-1800 m3/saat hava debisi aralığında efektif olarak
çalışmaktadır.
Tasarım Özellikleri:
Uzatma kolunda galvaniz borular kullanılmıştır
Tüm bağlantı mekanizması kol dışındadır
Düşük sürtünmeye sahip hassas işlenmiş eklem yüzeyleri
80ºC’ye kadar dayanıklı PVC hortumlar
82CASP200-1M CleanArc SP 200 - Tek eklemli uzatma kolu, 1 m
82CASP200-2M CleanArc SP 200 - Tek eklemli uzatma kolu, 2 m
82CASP200-3M CleanArc SP 200 - Tek eklemli uzatma kolu, 3 m
82CASP200-4M CleanArc SP 200 - Tek eklemli uzatma kolu, 4 m
82CASP200-5M CleanArc SP 200 - Tek eklemli uzatma kolu, 5 m
82CASP200-6M CleanArc SP 200 - Tek eklemli uzatma kolu, 6 m
82CADP200-2M1M CleanArc DP 200 - Çift eklemli uzatma kolu, 2 m + 1 m
82CADP200-2M2M CleanArc DP 200 - Çift eklemli uzatma kolu, 2 m + 2 m
82CADP200-3M1M CleanArc DP 200 - Çift eklemli uzatma kolu, 3 m + 1 m
82CADP200-3M2M CleanArc DP 200 - Çift eklemli uzatma kolu, 3 m + 2 m
82CADP200-4M1M CleanArc DP 200 - Çift eklemli uzatma kolu, 4 m + 1 m
82CADP200-4M2M CleanArc DP 200 - Çift eklemli uzatma kolu, 4 m + 2 m
82CASP200-PVCHOSE CleanArc SP 200 PVC hortum seti (yedek)
82CADP200-PVCHOSE CleanArc DP 200  PVC hortum seti (yedek)
Tek Eklemli Uzatma Kolları - Maxi 200 serisi için
Çift Eklemli Uzatma Kolları - Maxi 200 serisi için
CleanArc Maxi 200 Serisi Uzatma Kolları - Yedek Parçaları
CleanArc Maxi 200 UZATMA KOLLARI